GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
SECRETARIA DO ESTADO DA SAÚDE

Centro de Educação Técnico Profissional na Área da Saúde

_________________________________________________________________________________________________________
Rua Rafael Vaz e Silva, nº. 3047, bairro Liberdade – Porto Velho/RO.E-mail: cetas.ro@gmail.com

CEP: 76.803-870 – Fones (69) 3216-7304/7307

1

                              EDITAL N. 039/CETAS/SESAU, DE 23 DE MARÇO DE 2018.

            A Direção Geral do Centro de Educação Técnico Profissional na Área de Saúde – CETAS, no uso de suas atribuições
legais, conferidas pela Lei 1339, de 20 de maio de 2004, em cumprimento ao disposto no item 15.3, do Edital nº. 021
CETAS/SESAU, de 1 de março de 2018, HOMOLOGA o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado, divulgado pelo Edital
nº. 035/CETAS/SESAU, de 20 de março de 2018, que objetiva a contratação por Contrato Administrativo Temporário para
Atividades de Instrutoria para execução do Curso de Formação Inicial e Continuada: Microbiologia Clínica com Ênfase em
Infecção Hospitalar, para o município de Porto Velho-RO, em ordem de classificação, conforme Anexo Único deste Edital.

Porto Velho – RO, 23 de março de 2018.

ANGELITA DE ALMEIDA ROSA MENDES
     Diretora Geral

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N. 039/CETAS/SESAU/2018.

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Curso: MICROBIOLOGIA CLÍNICA COM ÊNFASE EM INFECÇÃO HOSPITALAR
Localidade: PORTO VELHO - RO
Área de atuação: BIOMEDICINA

Classificação

Nome do Candidato RG

1º FABIANNE ARAÚJO GOMES DOS SANTOS ALVES  988755 SSP/RO

Curso: MICROBIOLOGIA CLÍNICA COM ÊNFASE EM INFECÇÃO HOSPITALAR
Localidade: PORTO VELHO - RO
Área de atuação: CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

Classificação

Nome do Candidato RG

1º TATIANE SILVA  486270 SSP/RO

2º ROSSIANE GOMES SOARES 655305 SSP/RO

mailto:cetas.ro@gmail.com